
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и

налоговому законодательству

РЕШЕНИЕ 12/2
от 14.10.2016
О проекте закона Иркутской области 
«О внесении изменений в отдельные 
законы Иркутской области»

Рассмотрев и обсудив проект закона Иркутской области «О внесении 
изменений в отдельные законы Иркутской области» во втором чтении, 
учитывая, что в процессе подготовки ко второму чтению поправок к проекту 
закона не поступило, в соответствии со статьей 13 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области комитет

РЕШИЛ:

Внести проект закона Иркутской области «О внесении изменений в 
отдельные законы Иркутской области» на рассмотрение Законодательного 
Собрания Иркутской области с предложением о принятии его во втором 
(окончательном) чтении и направлении Губернатору Иркутской области 
Левченко С.Г. для обнародования.

Заместитель председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области, 
председатель комитета по 
бюджету, ценообразованию, 
финансово-экономическому и 
налоговому законодательству Н.И. Дикусарова


